— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于举行自贡市初 2020 届英语

教学研讨会的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

为了深入推进初中英语课堂改革；在全市初中学校中进

一步强化教学研究，不断增强教师的研究意识、提高研究能

力；了解我市初 2020届学生英语学习的真实情况。经研究,

决定举办初 2020届英语教学研讨会。

一、会议时间

2019年 10月 25日上午 08:40-09:10报到，09:20-10:05

进行课堂教学展示，10:15-12:00 开展教学研讨活动。

二、会议地点

荣县中学阶梯教室。

三、会议内容

1.课堂教学展示

 — 2 —

  主讲人：陈静（荣县中学)

2.新中考背景下九年级教学探讨

  主讲人：郭慧（绿盛实验学校）  樊钰（荣县中学）

3.2020 届初中英语中考复习建议

  主讲人：刘祖梅（自贡市教科所）

四、会议组织

本次研讨活动由自贡市教育科学研究所主办，荣县教研

室英语室、荣县中学承办，荣县九年级首席备课室协办。

五、参会人员

各直属中学初 2020 届全体英语教师，各区、县选派部

分初 2020 届英语骨干教师。请各区、县初中英语教研员带

队准时参加会议。

六、注意事项

1.请参会教师准时报到，并注意来去途中安全。

2.参会人员差旅费按规定回原单位报销。

自贡市教育科学研究所

2019 年 10 月 16 日